2,373.90 629.08 527.53 2,637.67
3,002.98 0.1 480.48

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 10,065.74 Importe 42,204.41

IEPS30% 0.00 Descuentos 4,220.45

IEPS53% 0.00 SubTotal 37,983.96

IVA 16% 7,687.96 Impuestos 17,753.70

IVA0% 0.00 Total 55,737.66

CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 661100 M.N.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

MARINTER S.A. DE c.V.

CONTENIDO

Olros

Cajas 32

Piezas

2022-01-06430

DESCRIPCION

ino Blanco Diamante Semidulce de 750ml